گدھے اور خچر کا جوٹھا پانی مشکوک کیوں؟

مجیب: مولانا محمد علی عطاری مدنی

فتویٰ نمبر: WAT-3091

تاریخ اجراء: 18 ربیع الاول 1446ھ / 23 ستمبر 2024ء

دارالافتاء اہلسنت

(دعوت اسلامی)

سوال

گدھے اور خچر کا جوٹھا پانی مشکوک کیوں ہوتا ہے؟

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

الْجَوَابُ بِعَوْنِ الْمَلِکِ الْوَهَّابِ اَللّٰهُمَّ هِدَايَةَ الْحَقِّ وَالصَّوَابِ